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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA RECREATIVA 

 

 

 Fecha de la prueba   :                : 09/06/2024                                                    

 Distancia            :  30.6   Kms - Promed     :  39.08  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     421 GUERRERO,ALEX        RECR  PEGACOL                    00:46:59           

   2     429 GUZMAN,PEDRO LUIS    RECR  HAMAKAN SPORT TEAM         00:46:59           mt. 

   3     403 LIRANZO,ENGEL        RECR  JAMAKAN                    00:46:59           mt. 

   4     437 PAEZ,ANTHONY R       RECR  PIKIN DÓLAR                00:46:59           mt. 

   5     406 TORRES,LEWIS         RECR  TEAM TRUENO                00:46:59           mt. 

   6     422 CASTRO,EDUARDO       RECR  PEGACOL                    00:46:59           mt. 

   7     423 CASTRO,JOSELITO      RECR  PEGACOL                    00:46:59           mt. 

   8     444 VASQUEZ,JUAN RAMON   RECR  INDEPENDIENTE9             00:46:59           mt. 

   9     431 DOMINGUEZ,CARLOS     RECR  HILARIO  CYCLING  TEAM     00:46:59           mt. 

  10     428 JOSE,JOSE LUIS       RECR  HAMAKAN SPORT TEAM         00:46:59           mt. 

  11     409 JIMENEZ,RAFAEL       RECR  COCUYOS                    00:46:59           mt. 

  12     425 REYES,RAMON          RECR  PEGACOL                    00:46:59           mt. 

  13     416 FERREIRAS,HECTOR LUI RECR  TEAM TRUNEO                00:46:59           mt. 

  14     432 THOMAS,HECTOR        RECR  TEAM SCOTT BIKEZONE        00:46:59           mt. 

  15     440 ANTONIO,FRANK ANDERS RECR  BMC METRIATOOLS            00:46:59           mt. 

  16     420 RODRIGUEZ,JOSE VIDAL RECR  PRITT SPORT WEAR           00:46:59           mt. 

  17     424 DOMINGUEZ,JULIO      RECR  PEGACOL                    00:46:59           mt. 

  18     446 MONTERO,LEONTE       RECR  BIKE ZONE                  00:46:59           mt. 

  19     417 ROJAS,MARIO LENNYN   RECR  PANIC SQUAD                00:46:59           mt. 

  20     408 FIGUEROA,ENRIQUE     RECR  COCUYOS                    00:46:59           mt. 

  21     441 POLANCO,ARSENIO      RECR  BMC METRIATOOLS            00:46:59           mt. 

  22     418 HIDALGO,MARIO        RECR  PANIC  SQUAD               00:46:59           mt. 

  23     401 HILARIO,EDWIN        RECR  INDEPENDIENTE1             00:46:59           mt. 

  24     410 CASTILLO,EURICH      RECR  TEAM LA ROMANA             00:46:59           mt. 

  25     436 BARINAS,HUGO PEDRO   RECR  PIKIN DÓLAR                00:46:59           mt. 

  26     443 RODRIGUEZ,SCARLYN M. RECR  FENIX                      00:46:59           mt. 

  27     447 MORONTA,ALFREDO      RECR  PANIC SQUAD                00:47:06        7 seg. 

  28     435 PEREZ,MELVIN         RECR  DOMINICAL FINEST           00:47:08        9 seg. 

  29     449 PACHECO,LEONARDO     RECR  BIKE ZONE                  00:47:08        9 seg. 

  30     411 GUERRERO,ENGUERBERT  RECR  TEAM LA ROMANA             00:47:08        9 seg. 

  31     438 CASTILLO,JIMMI       RECR  BMC METRIATOOLS            00:47:08        9 seg. 

  32     407 VASQUEZ,LUIS M       RECR  COCUYOS                    00:47:15       16 seg. 

  33     415 PARRA,LUIS           RECR  SSCC                       00:47:15       16 seg. 

  34     442 SANTANA,EDICKSON MAN RECR  BMC METRIATOOLS            00:47:15       16 seg. 

  35     426 CABRERA,CARLOS J     RECR  HAMAKAN SPORT TEAM         00:47:24       25 seg. 

  36     405 POLANCO,MIGUEL ANGEL RECR  AR CICLING TEAM -MOCA      00:47:28       29 seg. 

 

 Corredores clasificados : 36 

  



PUNTA CANA GRAND PRIX 
Junio 7 al 10 - 2024 

2 
 

RECREATIVA                                                                  

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

 

 Fecha       : 09/06/2024 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  421  GUERRERO,ALEX          RECR  PEGACOL                     44 - 017 007 020  

    2.-  403  LIRANZO,ENGEL          RECR  JAMAKAN                     40 - 020 005 015  

    3.-  423  CASTRO,JOSELITO        RECR  PEGACOL                     35 - 015 013 007  

    4.-  429  GUZMAN,PEDRO LUIS      RECR  HAMAKAN SPORT TEAM          30 - 013 000 017  

    5.-  409  JIMENEZ,RAFAEL         RECR  COCUYOS                     29 - 009 020 000  

    6.-  444  VASQUEZ,JUAN RAMON     RECR  INDEPENDIENTE9              22 - 000 017 005  

    7.-  422  CASTRO,EDUARDO         RECR  PEGACOL                     20 - 011 000 009  

    8.-  406  TORRES,LEWIS           RECR  TEAM TRUENO                 16 - 005 000 011  

    9.-  424  DOMINGUEZ,JULIO        RECR  PEGACOL                     15 - 000 015 000  

   10.-  437  PAEZ,ANTHONY R         RECR  PIKIN DÓLAR                 14 - 000 001 013  

   11.-  440  ANTONIO,FRANK ANDERSON RECR  BMC METRIATOOLS             12 - 001 011 000  

   12.-  431  DOMINGUEZ,CARLOS       RECR  HILARIO  CYCLING  TEAM      10 - 007 000 003  

   13.-  436  BARINAS,HUGO PEDRO     RECR  PIKIN DÓLAR                  9 - 000 009 000  

   14.-  432  THOMAS,HECTOR          RECR  TEAM SCOTT BIKEZONE          3 - 000 003 000  

   15.-  417  ROJAS,MARIO LENNYN     RECR  PANIC SQUAD                  3 - 003 000 000  

   16.-  428  JOSE,JOSE LUIS         RECR  HAMAKAN SPORT TEAM           1 - 000 000 001  

   17.-  425  REYES,RAMON            RECR  PEGACOL                      0 - 000 000 000  

   18.-  416  FERREIRAS,HECTOR LUIS  RECR  TEAM TRUNEO                  0 - 000 000 000  

   19.-  420  RODRIGUEZ,JOSE VIDAL   RECR  PRITT SPORT WEAR             0 - 000 000 000  

   20.-  446  MONTERO,LEONTE         RECR  BIKE ZONE                    0 - 000 000 000  

   21.-  408  FIGUEROA,ENRIQUE       RECR  COCUYOS                      0 - 000 000 000  

   22.-  441  POLANCO,ARSENIO        RECR  BMC METRIATOOLS              0 - 000 000 000  

   23.-  418  HIDALGO,MARIO          RECR  PANIC  SQUAD                 0 - 000 000 000  

   24.-  401  HILARIO,EDWIN          RECR  INDEPENDIENTE1               0 - 000 000 000  

   25.-  410  CASTILLO,EURICH        RECR  TEAM LA ROMANA               0 - 000 000 000  

   26.-  443  RODRIGUEZ,SCARLYN M.   RECR  FENIX                        0 - 000 000 000  

   27.-  447  MORONTA,ALFREDO        RECR  PANIC SQUAD                  0 - 000 000 000  

   28.-  435  PEREZ,MELVIN           RECR  DOMINICAL FINEST             0 - 000 000 000  

   29.-  449  PACHECO,LEONARDO       RECR  BIKE ZONE                    0 - 000 000 000  

   30.-  411  GUERRERO,ENGUERBERT    RECR  TEAM LA ROMANA               0 - 000 000 000  

   31.-  438  CASTILLO,JIMMI         RECR  BMC METRIATOOLS              0 - 000 000 000  

   32.-  407  VASQUEZ,LUIS M         RECR  COCUYOS                      0 - 000 000 000  

   33.-  415  PARRA,LUIS             RECR  SSCC                         0 - 000 000 000  

   34.-  442  SANTANA,EDICKSON MANUE RECR  BMC METRIATOOLS              0 - 000 000 000  

   35.-  426  CABRERA,CARLOS J       RECR  HAMAKAN SPORT TEAM           0 - 000 000 000  

   36.-  405  POLANCO,MIGUEL ANGEL   RECR  AR CICLING TEAM -MOCA        0 - 000 000 000  
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CLASIFICACIÓN  TERCERA ETAPA FEMENINA A Y B 

 

 Fecha                : 09/06/2024 

 Distancia            :  30.6   Kms - Promed     :  33.19  Kms/h. 

 

 Clasificación de : FEM-A 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      88 GUZMAN,ANA STEPHANIE FEM-A  HAMAKAN SPORT TEAM        00:55:19           

   2      90 ESPIRITU SANTO,FLOR  FEM-A  HAMAKAN SPORT TEAM        00:56:19     1:00 min. 

   3      92 ADAMES,AMELIA        FEM-A  DRINK TO GO               00:56:19     1:00 min. 

   4      94 PEREZ,MELSEY         FEM-A  DOGLOSY                   00:56:19     1:00 min. 

   5      89 MARTES,AWDREY ESTHER FEM-A  HAMAKAN SPORT TEAM        00:56:19     1:00 min. 

   6      91 FELIX,CANDY PATRICIA FEM-A  DRINK TO GO               00:56:27     1:08 min. 

   7      96 TOQUICA,YUSLEYDY     FEM-A  INDEPENDIENTE             00:56:28     1:09 min. 

 

 Clasificación de : FEM-B 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 RIVERA,YUSLAIDYS     FEM-B  MIAMI ROASTER CITY BIKE   00:56:19          min. 

   2      21 VERAS,ADONAYS        FEM-B  MIAMI ROASTER CITY BIKE   00:56:19           mt. 

   3      25 VEGA,YANILKA         FEM-B  DOGLOSY                   00:56:19           mt. 

   4      20 SANCHEZ,MAYLIN       FEM-B  HG BIKE SHOP              00:56:19           mt. 

   5      23 FERNANDEZ,JUANA      FEM-B  JAPU                      00:56:19           mt. 

   6      24 GARCIA,MAYERLIN      FEM-B  BMC METRIATOOLS           00:56:19           mt. 

   7      26 MARTE,RAYNELY        FEM-B  BMC METRIATOOLS           00:56:19           mt. 

 

 

 

PASOS DE LES METAS VOLANTES 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

       22  RIVERA YUSLAIDYS         MIAMI ROASTER CIT   5 pts   

       94  PEREZ MELSEY             DOGLOSY             3 pts   

       21  VERAS ADONAYS            MIAMI ROASTER CIT   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

       90  ESPIRITU SANTO FLOR      HAMAKAN SPORT TEA   5 pts   

       22  RIVERA YUSLAIDYS         MIAMI ROASTER CIT   3 pts   

       94  PEREZ MELSEY             DOGLOSY             1 pts   

 

  



PUNTA CANA GRAND PRIX 
Junio 7 al 10 - 2024 

4 
 

FEMENINA                                                                    

 

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA DESPUÉS DE  LA TERCERA ETAPA FEMENINA 

 

 Fecha       : 09/06/2024 

 

 

 Clasificación de : FEM-A 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   90  ESPIRITU SANTO,FLOR    FEM-A  HAMAKAN SPORT TEAM          57 - 020 020 017  

    2.-   88  GUZMAN,ANA STEPHANIE   FEM-A  HAMAKAN SPORT TEAM          50 - 015 015 020  

    3.-   94  PEREZ,MELSEY           FEM-A  DOGLOSY                     39 - 013 013 013  

    4.-   89  MARTES,AWDREY ESTHER   FEM-A  HAMAKAN SPORT TEAM          39 - 017 011 011  

    5.-   92  ADAMES,AMELIA          FEM-A  DRINK TO GO                 32 - 000 017 015  

    6.-   91  FELIX,CANDY PATRICIA   FEM-A  DRINK TO GO                 25 - 007 009 009  

    7.-*  85  MALDONADO,VISMARLIN    FEM-A  AR CICLING TEAM-MOCA        16 - 011 005 000  

    7.-*  93  RESTITUYO,RAQUEL       FEM-A  BMC METRIATOOLS             16 - 009 007 000  

    9.-   96  TOQUICA,YUSLEYDY       FEM-A  INDEPENDIENTE               15 - 005 003 007  

   10.-   87  MENDOZA,FELINE         FEM-A  TEAM JAPU                    4 - 003 001 000  

 

 Clasificación de : FEM-B 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   21  VERAS,ADONAYS          FEM-B  MIAMI ROASTER CITY BIKE     54 - 020 017 017  

    2.-   22  RIVERA,YUSLAIDYS       FEM-B  MIAMI ROASTER CITY BIKE     53 - 013 020 020  

    3.-   23  FERNANDEZ,JUANA        FEM-B  JAPU                        43 - 017 015 011  

    4.-   25  VEGA,YANILKA           FEM-B  DOGLOSY                     39 - 011 013 015  

    5.-   20  SANCHEZ,MAYLIN         FEM-B  HG BIKE SHOP                39 - 015 011 013  

    6.-   26  MARTE,RAYNELY          FEM-B  BMC METRIATOOLS             25 - 009 009 007  

    7.-   24  GARCIA,MAYERLIN        FEM-B  BMC METRIATOOLS             23 - 007 007 009  

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   94  PEREZ,MELSEY           F-M30    22 Pts 

    2   22  RIVERA,YUSLAIDYS       F-M40    18 Pts 

    3   88  GUZMAN,ANA STEPHANIE   F-M30     6 Pts 

    4   90  ESPIRITU SANTO,FLOR    F-M30     5 Pts 

    5   21  VERAS,ADONAYS          F-M40     2 Pts 

    6   23  FERNANDEZ,JUANA        F-M40     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA MASTER C 

 

 Fecha                : 09/06/2024 

 Distancia            :  30.6   Kms - Promed     :  41.85  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     721 GARRIDO,KASHI        MAS-C  ECLIPSE TEAM               00:43:52           

   2     751 GONZALEZ,MIJAIL      MAS-C  HG BIKE SHOP               00:44:14       22 seg. 

   3     729 RUIZ,WILTON          MAS-C  PEGACOL                    00:44:18       26 seg. 

   4     708 GUZMAN,JOSÉ          MAS-C  CRCA DAVE JORDAN RACING    00:44:18       26 seg. 

   5     745 PEREZ,LEONARDO       MAS-C  HUNTER                     00:44:18       26 seg. 

   6     744 MORERA,ROBERTO       MAS-C  HUNTER                     00:44:54     1:02 min. 

   7     742 FOLLONIER,MARCOS     MAS-C  EVOLUTION                  00:44:54     1:02 min. 

   8     730 RUIZ,OMAR            MAS-C  PEGACOL                    00:44:54     1:02 min. 

   9     728 POLANCO,LORENZO      MAS-C  GALLO  PELON ROAD TEAM     00:44:54     1:02 min. 

  10     752 DE LA ROSA,Juan Carl MAS-C  INDEPENDIENTE              00:44:54     1:02 min. 

  11     735 ADAMES,RAMON         MAS-C  DRINK TO GO                00:44:54     1:02 min. 

  12     701 SANCHEZ,SAMUEL       MAS-C  HUNTER                     00:44:54     1:02 min. 

  13     749 ROJO,PABLO           MAS-C  INDEPENDIENTE2             00:44:54     1:02 min. 

  14     732 GONZALEZ,ADOLFO      MAS-C  TEAM SCOTT BIKEZONE        00:44:54     1:02 min. 

  15     705 MAGDALENA,AICHEL     MAS-C  SSCC                       00:44:54     1:02 min. 

  16     741 FIGUEROA,JUAN C      MAS-C  EVOLUTION                  00:44:54     1:02 min. 

  17     739 TORRES,Mauricio      MAS-C  JB DEPORTES                00:44:54     1:02 min. 

  18     704 HERNANDEZ,PEDRO      MAS-C  GCV COASTVELO              00:44:54     1:02 min. 

  19     706 RIOS,LUIS C          MAS-C  INDEPENCIENTE8             00:44:54     1:02 min. 

  20     734 LACADE,FREDERIC      MAS-C  AR CICLING TEAM-MOCA       00:44:54     1:02 min. 

  21     709 ARIAS,PEDRO          MAS-C  CRCA DAVE JORDAN RACING    00:44:54     1:02 min. 

  22     714 COLON,ROBERTO        MAS-C  CCG BAYAMON PTO RICO TREK  00:44:54     1:02 min. 

  23     713 DIESEL,LUIS          MAS-C  CRCA DAVE JORDAN RACING    00:44:54     1:02 min. 

  24     725 DIEZ,LEONARDO        MAS-C  ECLIPSE TEAM               00:44:54     1:02 min. 

  25     702 PEREZ,EGLIS          MAS-C  HUNTER                     00:44:54     1:02 min. 

  26     720 MICHELI,FRANCISCO    MAS-C  TEAM LA ROMANA             00:44:54     1:02 min. 

  27     707 GARCIA,ARMANDO       MAS-C  HG                         00:44:54     1:02 min. 

  28     727 CRUZ,Jimy            MAS-C  GALLO PELON ROAD TEAM      00:45:06     1:14 min. 

  29     710 PINEDA,JOSE RAMON    MAS-C  CRCA DAVE JORDAN RACING    00:45:08     1:16 min. 

  30     736 ROSARIO,ROBERTO      MAS-C  DRINK TO GO                00:45:11     1:19 min. 

  31     717 CIRIACO,Hipolito     MAS-C  COCUYOS                    00:45:12     1:20 min. 

  32     723 ALZATE,CARLOS        MAS-C  ECLIPSE TEAM               00:45:15     1:23 min. 

 

 Corredores clasificados : 32 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1RA Meta Volante de :  Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      744  MORERA ROBERTO           HUNTER              5 pts   

      728  POLANCO LORENZO          GALLO  PELON ROAD   3 pts   

      742  FOLLONIER MARCOS         EVOLUTION           1 pts   

 

    2DA  Meta Volante de :  Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      745  PEREZ LEONARDO           HUNTER              5 pts   

      751  GONZALEZ MIJAIL          HG BIKE SHOP        3 pts   

      729  RUIZ WILTON              PEGACOL             1 pts   
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MASTER C                                                                    

 

CLASIFICACION GENERAL MASTER C DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

 

 Fecha       : 09/06/2024 

 

  --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  745  PEREZ,LEONARDO         MAS-C  HUNTER                      46 - 020 015 011  

    2.-  744  MORERA,ROBERTO         MAS-C  HUNTER                      42 - 013 020 009  

    3.-  751  GONZALEZ,MIJAIL        MAS-C  HG BIKE SHOP                34 - 000 017 017  

    4.-  708  GUZMAN,JOSÉ            MAS-C  CRCA DAVE JORDAN RACING     31 - 009 009 013  

    5.-  742  FOLLONIER,MARCOS       MAS-C  EVOLUTION                   29 - 011 011 007  

    6.-  724  FERNANDEZ,OSCAR        MAS-C  ECLIPSE TEAM                28 - 015 013 000  

    7.-  729  RUIZ,WILTON            MAS-C  PEGACOL                     25 - 005 005 015  

    8.-  721  GARRIDO,KASHI          MAS-C  ECLIPSE TEAM                20 - 000 000 020  

    9.-  734  LACADE,FREDERIC        MAS-C  AR CICLING TEAM-MOCA        17 - 017 000 000  

   10.-  728  POLANCO,LORENZO        MAS-C  GALLO  PELON ROAD TEAM       9 - 003 003 003  

   11.-  735  ADAMES,RAMON           MAS-C  DRINK TO GO                  8 - 007 001 000  

   12.-  702  PEREZ,EGLIS            MAS-C  HUNTER                       7 - 000 007 000  

   13.-  730  RUIZ,OMAR              MAS-C  PEGACOL                      5 - 000 000 005  

   14.-  752  DE LA ROSA,Juan Carlos MAS-C  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001  

   15.-  714  COLON,ROBERTO          MAS-C  CCG BAYAMON PTO RICO TREK    1 - 001 000 000  

   16.-  701  SANCHEZ,SAMUEL         MAS-C  HUNTER                       0 - 000 000 000  

   17.-  749  ROJO,PABLO             MAS-C  INDEPENDIENTE2               0 - 000 000 000  

   18.-  732  GONZALEZ,ADOLFO        MAS-C  TEAM SCOTT BIKEZONE          0 - 000 000 000  

   19.-  705  MAGDALENA,AICHEL       MAS-C  SSCC                         0 - 000 000 000  

   20.-  741  FIGUEROA,JUAN C        MAS-C  EVOLUTION                    0 - 000 000 000  

   21.-  739  TORRES,Mauricio        MAS-C  JB DEPORTES                  0 - 000 000 000  

   22.-  704  HERNANDEZ,PEDRO        MAS-C  GCV COASTVELO                0 - 000 000 000  

   23.-  706  RIOS,LUIS C            MAS-C  INDEPENCIENTE8               0 - 000 000 000  

   24.-  709  ARIAS,PEDRO            MAS-C  CRCA DAVE JORDAN RACING      0 - 000 000 000  

   25.-  713  DIESEL,LUIS            MAS-C  CRCA DAVE JORDAN RACING      0 - 000 000 000  

   26.-  725  DIEZ,LEONARDO          MAS-C  ECLIPSE TEAM                 0 - 000 000 000  

   27.-  720  MICHELI,FRANCISCO      MAS-C  TEAM LA ROMANA               0 - 000 000 000  

   28.-  707  GARCIA,ARMANDO         MAS-C  HG                           0 - 000 000 000  

   29.-  727  CRUZ,Jimy              MAS-C  GALLO PELON ROAD TEAM        0 - 000 000 000  

   30.-  710  PINEDA,JOSE RAMON      MAS-C  CRCA DAVE JORDAN RACING      0 - 000 000 000  

   31.-  736  ROSARIO,ROBERTO        MAS-C  DRINK TO GO                  0 - 000 000 000  

   32.-  717  CIRIACO,Hipolito       MAS-C  COCUYOS                      0 - 000 000 000  

   33.-  723  ALZATE,CARLOS          MAS-C  ECLIPSE TEAM                 0 - 000 000 000  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  745  PEREZ,LEONARDO         MAS-C    15 Pts 

    2  744  MORERA,ROBERTO         MAS-C    11 Pts 

    3  728  POLANCO,LORENZO        MAS-C     9 Pts 

    4  742  FOLLONIER,MARCOS       MAS-C     7 Pts 

    5  707  GARCIA,ARMANDO         MAS-C     3 Pts 

    6  727  CRUZ,Jimy              MAS-C     3 Pts 

    7  751  GONZALEZ,MIJAIL        MAS-C     3 Pts 

    8  724  FERNANDEZ,OSCAR        MAS-C     1 Pts 

    9  729  RUIZ,WILTON            MAS-C     1 Pts 

   10  726  RAMAT,FERNANDO         MAS-C     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN  TERCERA ETAPA MASTER B 

 

 Fecha                : 09/06/2024 

 Distancia            :  30.6   Kms - Promed     :  44.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     826 MUÑOZ,Antonio        MAS-B  MIAMI CITY BIKE ROASTER    00:41:27           

   2     807 PALU,Jean            MAS-B  INDEPENDIENTE              00:41:27           mt. 

   3     812 MOQUETE,Tirso        MAS-B  ACT                        00:41:27           mt. 

   4     857 PONS,Carlos          MAS-B  MIAMI CITY BIKE ROASTER    00:41:32        5 seg. 

   5     840 GONZALEZ,Orlay       MAS-B  TEAM SCOTT BIKE ZONE       00:41:39       12 seg. 

   6     823 MARIÑO,Yoel          MAS-B  MIAMI CITY BIKE ROASTER    00:41:58       31 seg. 

   7     858 RODRIGUEZ,Jose frank MAS-B  INTEGA                     00:41:58       31 seg. 

   8     835 SANCHEZ,Norton       MAS-B  HAMAKAN SPORT TEAM         00:41:58       31 seg. 

   9     853 MOREAU,Gabriel       MAS-B  ACT                        00:41:58       31 seg. 

  10     837 ROBERTO,Erik         MAS-B  PRITT SPORT WEAR           00:41:58       31 seg. 

  11     804 CATELL,Luis          MAS-B  HG                         00:41:58       31 seg. 

  12     822 ESTEVEZ,Damian       MAS-B  GALLO PELON ROAD TEAM      00:41:58       31 seg. 

  13     803 SUAREZ,Alex          MAS-B  HG                         00:41:58       31 seg. 

  14     836 DURAN,Smailin        MAS-B  HAMAKAN SPORT TEAM         00:41:58       31 seg. 

  15     809 GUZMAN,Leo           MAS-B  ACT                        00:41:58       31 seg. 

  16     845 SANTANA,Pedro        MAS-B  R2R                        00:41:58       31 seg. 

  17     819 DE LA MOTA,Jose toma MAS-B  PANIC SQUAD                00:41:58       31 seg. 

  18     831 CARPIO,Hamlet        MAS-B  BMC METRIATOOLS            00:41:58       31 seg. 

  19     849 NUÑEZ,Cesar          MAS-B  TEAM LA ROMANA             00:41:58       31 seg. 

  20     841 ULLOA,Juan pablo     MAS-B  TEAM SCOTT BIKE ZONE       00:41:58       31 seg. 

  21     810 GONZALEZ,Cesar       MAS-B  ACT                        00:41:58       31 seg. 

  22     827 CAPELLAN,Enmanuel    MAS-B  PEGACOL                    00:41:58       31 seg. 

  23     832 VENTURA,Jorge        MAS-B  BMC METRIATOOLS            00:41:58       31 seg. 

  24     844 RAMOS,Alberto        MAS-B  TEAM SCOTT BIKE ZONE       00:41:58       31 seg. 

  25     824 MARTINEZ,Lexter      MAS-B  MIAMI CITY BIKE ROASTER    00:41:58       31 seg. 

  26     842 JONES,Marcelo        MAS-B  TEAM SCOTT BIKE ZONE       00:41:58       31 seg. 

  27     855 LINA,Stivinson       MAS-B  TEAM BARBER MIAMI          00:41:58       31 seg. 

  28     830 MARTE,Alfred         MAS-B  BMC METRIATOOLS            00:41:58       31 seg. 

  29     829 DE LA ROSA,Alejandro MAS-B  PEGACOL                    00:41:58       31 seg. 

  30     821 BORBON,Luis jorge    MAS-B  GALLO PELON ROAD TEAM      00:41:58       31 seg. 

  31     828 GONZALEZ,Robinson    MAS-B  PEGACOL                    00:42:08       41 seg. 

  32     839 FARINGTHON,Geraldo a MAS-B  PRITT SPORT WEAR           00:42:08       41 seg. 

  33     802 SEINTJE,Manuel       MAS-B  SSCC                       00:42:11       44 seg. 

  34     825 FERREIRAS,Juan jose  MAS-B  MIAMI CITY BIKE ROASTER    00:42:20       53 seg. 

  35     859 ZUNICA,Ronald        MAS-B  HAMAKAN                    00:42:23       56 seg. 

  36     834 PEREZ,Jose tomas     MAS-B  HAMAKAN SPORT TEAM         00:42:23       56 seg. 

  37     820 CRUZ,Franklin        MAS-B  GALLO PELON ROAD TEAM      00:42:23       56 seg. 

  38     808 SANCHEZ,Augusto      MAS-B  ACT                        00:42:23       56 seg. 

  39     854 RUSSO,Juan           MAS-B  BMC METRIATOOLS            00:42:23       56 seg. 

  40     852 DEL SOL,Rafael       MAS-B  SOMEBIKE                   00:42:29     1:02 min. 

  41     856 CRUZ,Wendy           MAS-B  AC                         00:42:29     1:02 min. 

 

 Corredores clasificados : 41 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de :  Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      824  MARTINEZ Lexter          MIAMI CITY BIKE R   5 pts   

      858  RODRIGUEZ Jose frank     INTEGA              3 pts   

      804  CATELL Luis              HG                  1 pts   

 

    2da Meta Volante de :  Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      826  MUÑOZ Antonio            MIAMI CITY BIKE R   5 pts   

      812  MOQUETE Tirso            ACT                 3 pts   

      839  FARINGTHON Geraldo a     PRITT SPORT WEAR    1 pts  
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MASTER B                                                                    

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORÍA MASTER B DESPUÉS LA TERCERA 

  

Fecha       : 09/06/2024 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  826  MUÑOZ,Antonio          MAS-B  MIAMI CITY BIKE ROASTER     45 - 020 005 020  

    2.-  835  SANCHEZ,Norton         MAS-B  HAMAKAN SPORT TEAM          37 - 017 015 005  

    3.-  823  MARIÑO,Yoel            MAS-B  MIAMI CITY BIKE ROASTER     34 - 005 020 009  

    4.-  858  RODRIGUEZ,Jose frank   MAS-B  INTEGA                      33 - 009 017 007  

    5.-  857  PONS,Carlos            MAS-B  MIAMI CITY BIKE ROASTER     26 - 013 000 013  

    6.-  807  PALU,Jean              MAS-B  INDEPENDIENTE               25 - 001 007 017  

    7.-  824  MARTINEZ,Lexter        MAS-B  MIAMI CITY BIKE ROASTER     24 - 015 009 000  

    8.-  853  MOREAU,Gabriel         MAS-B  ACT                         17 - 003 011 003  

    9.-  812  MOQUETE,Tirso          MAS-B  ACT                         15 - 000 000 015  

   10.-  856  CRUZ,Wendy             MAS-B  AC                          13 - 000 013 000  

   11.-  840  GONZALEZ,Orlay         MAS-B  TEAM SCOTT BIKE ZONE        11 - 000 000 011  

   12.-  810  GONZALEZ,Cesar         MAS-B  ACT                         11 - 011 000 000  

   13.-  825  FERREIRAS,Juan jose    MAS-B  MIAMI CITY BIKE ROASTER      7 - 007 000 000  

   14.-  828  GONZALEZ,Robinson      MAS-B  PEGACOL                      3 - 000 003 000  

   15.-  837  ROBERTO,Erik           MAS-B  PRITT SPORT WEAR             1 - 000 000 001  

   16.-  803  SUAREZ,Alex            MAS-B  HG                           1 - 000 001 000  

   17.-  804  CATELL,Luis            MAS-B  HG                           0 - 000 000 000  

   18.-  822  ESTEVEZ,Damian         MAS-B  GALLO PELON ROAD TEAM        0 - 000 000 000  

   19.-  836  DURAN,Smailin          MAS-B  HAMAKAN SPORT TEAM           0 - 000 000 000  

   20.-  809  GUZMAN,Leo             MAS-B  ACT                          0 - 000 000 000  

   21.-  845  SANTANA,Pedro          MAS-B  R2R                          0 - 000 000 000  

   22.-  819  DE LA MOTA,Jose tomas  MAS-B  PANIC SQUAD                  0 - 000 000 000  

   23.-  831  CARPIO,Hamlet          MAS-B  BMC METRIATOOLS              0 - 000 000 000  

   24.-  849  NUÑEZ,Cesar            MAS-B  TEAM LA ROMANA               0 - 000 000 000  

   25.-  841  ULLOA,Juan pablo       MAS-B  TEAM SCOTT BIKE ZONE         0 - 000 000 000  

   26.-  827  CAPELLAN,Enmanuel      MAS-B  PEGACOL                      0 - 000 000 000  

   27.-  832  VENTURA,Jorge          MAS-B  BMC METRIATOOLS              0 - 000 000 000  

   28.-  844  RAMOS,Alberto          MAS-B  TEAM SCOTT BIKE ZONE         0 - 000 000 000  

   29.-  842  JONES,Marcelo          MAS-B  TEAM SCOTT BIKE ZONE         0 - 000 000 000  

   30.-  855  LINA,Stivinson         MAS-B  TEAM BARBER MIAMI            0 - 000 000 000  

   31.-  830  MARTE,Alfred           MAS-B  BMC METRIATOOLS              0 - 000 000 000  

   32.-  829  DE LA ROSA,Alejandro   MAS-B  PEGACOL                      0 - 000 000 000  

   33.-  821  BORBON,Luis jorge      MAS-B  GALLO PELON ROAD TEAM        0 - 000 000 000  

   34.-  839  FARINGTHON,Geraldo a.  MAS-B  PRITT SPORT WEAR             0 - 000 000 000  

   35.-  802  SEINTJE,Manuel         MAS-B  SSCC                         0 - 000 000 000  

   36.-  859  ZUNICA,Ronald          MAS-B  HAMAKAN                      0 - 000 000 000  

   37.-  834  PEREZ,Jose tomas       MAS-B  HAMAKAN SPORT TEAM           0 - 000 000 000  

   38.-  820  CRUZ,Franklin          MAS-B  GALLO PELON ROAD TEAM        0 - 000 000 000  

   39.-  808  SANCHEZ,Augusto        MAS-B  ACT                          0 - 000 000 000  

   40.-  854  RUSSO,Juan             MAS-B  BMC METRIATOOLS              0 - 000 000 000  

   41.-  852  DEL SOL,Rafael         MAS-B  SOMEBIKE                     0 - 000 000 000  
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  824  MARTINEZ,Lexter        MAS-B    15 Pts 

    2  858  RODRIGUEZ,Jose frank   MAS-B     9 Pts 

    3  812  MOQUETE,Tirso          MAS-B     6 Pts 

    4  826  MUÑOZ,Antonio          MAS-B     5 Pts 

    5  810  GONZALEZ,Cesar         MAS-B     5 Pts 

    6  853  MOREAU,Gabriel         MAS-B     4 Pts 

    7  852  DEL SOL,Rafael         MAS-B     4 Pts 

    8  854  RUSSO,Juan             MAS-B     3 Pts 

    9  834  PEREZ,Jose tomas       MAS-B     1 Pts 

   10  839  FARINGTHON,Geraldo a.  MAS-B     1 Pts 

   11  804  CATELL,Luis            MAS-B     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA MASTER A 

 

 Fecha                : 09/06/2024 

 Distancia            :  35.7   Kms - Promed     :  43.43  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     907 RODRIGUEZ,Anthony je MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA       00:49:19           

   2     926 GUZMAN,William       MAS-A  PEGACOL                    00:49:19           mt. 

   3     944 ADAMES,Ramon         MAS-A  DRINK TO GO                00:49:19           mt. 

   4     934 SUSANA,Saul felipe   MAS-A  HAMAKAN SPORT TEAM         00:49:19           mt. 

   5     913 RODRIGUEZ,Rigoberto  MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA       00:49:19           mt. 

   6     908 PAULINO,Ramon david  MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA       00:49:19           mt. 

   7     953 NUÑEZ,Alexis         MAS-A  HILARIO  CYCLING  TEAM     00:49:19           mt. 

   8     924 CAPELLAN,Marcos      MAS-A  PEGACOL                    00:49:19           mt. 

   9     923 MATAR,Rayner         MAS-A  PANIC SQUAD                00:49:19           mt. 

  10     919 HURTING,Netanel      MAS-A  MIAMI CITY BIKE            00:49:19           mt. 

  11     905 URREGO,Yefferson     MAS-A  ACT                        00:49:19           mt. 

  12     932 OSTOS,Carlos daniel  MAS-A  HAMAKAN SPORT TEAM         00:49:19           mt. 

  13     936 CIRIACO,Yefry javier MAS-A  HAMAKAN SPORT TEAM         00:49:19           mt. 

  14     920 SANTANA,Victor       MAS-A  PANIC SQUAD                00:49:19           mt. 

  15     954 ESPAYA,Esmerlin      MAS-A  PANIC SQUAD                00:49:19           mt. 

  16     921 BORDAS,Francisco     MAS-A  PANIC SQUAD                00:49:19           mt. 

  17     950 TORRES,Darlyn e      MAS-A  PIKIN DÓLAR                00:49:19           mt. 

  18     933 GUZMAN,Enmanuel      MAS-A  HAMAKAN SPORT TEAM         00:49:19           mt. 

  19     902 MEREJO,Guillermo     MAS-A  DRINKS TEAM                00:49:19           mt. 

  20     941 LLODRA,Miguel        MAS-A  TEAM SCOTT BIKEZONE        00:49:19           mt. 

  21     935 REYES,Wandy joese    MAS-A  HAMAKAN SPORT TEAM         00:49:19           mt. 

  22     915 GUERRERO,Manuel      MAS-A  TEAM LA ROMANA             00:49:19           mt. 

  23     909 GUZMAN,Rodolfo       MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA       00:49:19           mt. 

  24     928 GOMEZ,Juan jose      MAS-A  PEGACOL                    00:49:19           mt. 

  25     918 CASTELLANOS,Norberto MAS-A  MIAMI CITY BIKE            00:49:19           mt. 

  26     938 SANTILEZ,Jonatha     MAS-A  HILARIO  CYCLING  TEAM  (  00:49:19           mt. 

  27     906 TORRES,Juan carlos   MAS-A  ACT                        00:49:19           mt. 

  28     939 GARCIA,Armando       MAS-A  TEAM SCOTT BIKEZONE        00:49:19           mt. 

  29     927 GARCIA,Jonathan      MAS-A  PEGACOL                    00:49:19           mt. 

  30     930 GOMEZ,Josia          MAS-A  PEGACOL                    00:49:19           mt. 

  31     910 VASQUEZ,Hector marin MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA       00:49:19           mt. 

  32     912 CRUZ,Jose miguel     MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA       00:49:19           mt. 

  33     929 CIRIACO,Crhistian    MAS-A  PEGACOL                    00:49:19           mt. 

  34     955 AMEZQUITA,Eduardo    MAS-A  HAMACAL                    00:49:19           mt. 

  35     911 GOMEZ,Marcos junior  MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA       00:49:19           mt. 

  36     947 VALERIO,Joan         MAS-A  DRINK TO GO                00:49:19           mt. 

  37     952 FERNANDEZ,Carlos     MAS-A  INDEP                      00:49:19           mt. 

  38     901 MORAN,Hensly         MAS-A  BMC METRIATOOLS            00:49:19           mt. 

  39     945 GARCIA,Oneil         MAS-A  DRINK TO GO                00:49:19           mt. 

  40     922 MERCEDES,Elver       MAS-A  PANIC SQUAD                00:49:19           mt. 

  41     937 ESTEVEZ,Pedro felipe MAS-A  HILARIO  CYCLING  TEAM  (  00:49:19           mt. 

  42     925 LANTIGUA,Estanislao  MAS-A  PEGACOL                    00:49:19           mt. 

  43     904 ENCARNACION,Pavel    MAS-A  ACT                        00:49:19           mt. 

  44     949 MOREL,Mario          MAS-A  PRITT SPORT WEAR           00:49:19           mt. 

  45     940 MORENO,Luis          MAS-A  TEAM SCOTT BIKEZONE        00:49:19           mt. 

  46     946 LORA,Jorge           MAS-A  DRINK TO GO                00:49:44       25 seg. 

  47     951 FERNANDEZ,Fausto yor MAS-A  PIKIN DÓLAR                00:49:46       27 seg. 

  48     942 SANTIAGO,Jose        MAS-A  TEAM SCOTT BIKEZONE        00:49:46       27 seg. 

  49     914 MATOS,German         MAS-A  COCUYOS                    00:50:24     1:05 min. 

 

 Corredores clasificados : 49 
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Vuelta 3 

     ------------------------------------------------------------------- 

      907  RODRIGUEZ Anthony je     AR CICLING TEAM-M   5 pts   

      924  CAPELLAN Marcos          PEGACOL             3 pts   

      942  SANTIAGO Jose            TEAM SCOTT BIKEZO   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      927  GARCIA Jonathan          PEGACOL             5 pts   

      909  GUZMAN Rodolfo           AR CICLING TEAM-M   3 pts   

      933  GUZMAN Enmanuel          HAMAKAN SPORT TEA   1 pts   

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  907  RODRIGUEZ,Anthony jesu MAS-A    18 Pts 

    2  924  CAPELLAN,Marcos        MAS-A    11 Pts 

    3  926  GUZMAN,William         MAS-A     7 Pts 

    4  942  SANTIAGO,Jose          MAS-A     6 Pts 

    5  927  GARCIA,Jonathan        MAS-A     6 Pts 

    6  909  GUZMAN,Rodolfo         MAS-A     3 Pts 

    7  934  SUSANA,Saul felipe     MAS-A     1 Pts 

    8  944  ADAMES,Ramon           MAS-A     1 Pts 

    9  933  GUZMAN,Enmanuel        MAS-A     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA MASTER A 

 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  926  GUZMAN,William         MAS-A  PEGACOL                     57 - 020 020 017  

    2.-  907  RODRIGUEZ,Anthony jesu MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA        50 - 017 013 020  

    3.-  934  SUSANA,Saul felipe     MAS-A  HAMAKAN SPORT TEAM          39 - 015 011 013  

    4.-  924  CAPELLAN,Marcos        MAS-A  PEGACOL                     33 - 011 017 005  

    5.-  944  ADAMES,Ramon           MAS-A  DRINK TO GO                 28 - 013 000 015  

    6.-  913  RODRIGUEZ,Rigoberto e. MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA        26 - 000 015 011  

    7.-  908  PAULINO,Ramon david    MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA        18 - 000 009 009  

    8.-  923  MATAR,Rayner           MAS-A  PANIC SQUAD                 10 - 000 007 003  

    9.-  932  OSTOS,Carlos daniel    MAS-A  HAMAKAN SPORT TEAM           9 - 009 000 000  

   10.-  953  NUÑEZ,Alexis           MAS-A  HILARIO  CYCLING  TEAM       7 - 000 000 007  

   11.-  919  HURTING,Netanel        MAS-A  MIAMI CITY BIKE              7 - 005 001 001  

   12.-  936  CIRIACO,Yefry javier   MAS-A  HAMAKAN SPORT TEAM           7 - 007 000 000  

   13.-  939  GARCIA,Armando         MAS-A  TEAM SCOTT BIKEZONE          5 - 000 005 000  

   14.-  905  URREGO,Yefferson       MAS-A  ACT                          3 - 000 003 000  

   15.-  942  SANTIAGO,Jose          MAS-A  TEAM SCOTT BIKEZONE          3 - 003 000 000  

   16.-  946  LORA,Jorge             MAS-A  DRINK TO GO                  1 - 001 000 000  

   17.-  920  SANTANA,Victor         MAS-A  PANIC SQUAD                  0 - 000 000 000  

   18.-  954  ESPAYA,Esmerlin        MAS-A  PANIC SQUAD                  0 - 000 000 000  

   19.-  921  BORDAS,Francisco       MAS-A  PANIC SQUAD                  0 - 000 000 000  

   20.-  950  TORRES,Darlyn e        MAS-A  PIKIN DÓLAR                  0 - 000 000 000  

   21.-  933  GUZMAN,Enmanuel        MAS-A  HAMAKAN SPORT TEAM           0 - 000 000 000  

   22.-  902  MEREJO,Guillermo       MAS-A  DRINKS TEAM                  0 - 000 000 000  

   23.-  941  LLODRA,Miguel          MAS-A  TEAM SCOTT BIKEZONE          0 - 000 000 000  

   24.-  935  REYES,Wandy joese      MAS-A  HAMAKAN SPORT TEAM           0 - 000 000 000  

   25.-  915  GUERRERO,Manuel        MAS-A  TEAM LA ROMANA               0 - 000 000 000  

   26.-  909  GUZMAN,Rodolfo         MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA         0 - 000 000 000  

   27.-  928  GOMEZ,Juan jose        MAS-A  PEGACOL                      0 - 000 000 000  

   28.-  918  CASTELLANOS,Norberto   MAS-A  MIAMI CITY BIKE              0 - 000 000 000  

   29.-  938  SANTILEZ,Jonatha       MAS-A  HILARIO  CYCLING  TEAM  (    0 - 000 000 000  

   30.-  906  TORRES,Juan carlos     MAS-A  ACT                          0 - 000 000 000  

   31.-  927  GARCIA,Jonathan        MAS-A  PEGACOL                      0 - 000 000 000  

   32.-  930  GOMEZ,Josia            MAS-A  PEGACOL                      0 - 000 000 000  

   33.-  910  VASQUEZ,Hector marino  MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA         0 - 000 000 000  

   34.-  912  CRUZ,Jose miguel       MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA         0 - 000 000 000  

   35.-  929  CIRIACO,Crhistian      MAS-A  PEGACOL                      0 - 000 000 000  

   36.-  955  AMEZQUITA,Eduardo      MAS-A  HAMACAL                      0 - 000 000 000  

   37.-  911  GOMEZ,Marcos junior    MAS-A  AR CICLING TEAM-MOCA         0 - 000 000 000  

   38.-  947  VALERIO,Joan           MAS-A  DRINK TO GO                  0 - 000 000 000  

   39.-  952  FERNANDEZ,Carlos       MAS-A  INDEP                        0 - 000 000 000  

   40.-  901  MORAN,Hensly           MAS-A  BMC METRIATOOLS              0 - 000 000 000  

   41.-  945  GARCIA,Oneil           MAS-A  DRINK TO GO                  0 - 000 000 000  

   42.-  922  MERCEDES,Elver         MAS-A  PANIC SQUAD                  0 - 000 000 000  

   43.-  937  ESTEVEZ,Pedro felipe   MAS-A  HILARIO  CYCLING  TEAM  (    0 - 000 000 000  

   44.-  925  LANTIGUA,Estanislao    MAS-A  PEGACOL                      0 - 000 000 000  

   45.-  904  ENCARNACION,Pavel      MAS-A  ACT                          0 - 000 000 000  

   46.-  949  MOREL,Mario            MAS-A  PRITT SPORT WEAR             0 - 000 000 000  

   47.-  940  MORENO,Luis            MAS-A  TEAM SCOTT BIKEZONE          0 - 000 000 000  

   48.-  951  FERNANDEZ,Fausto yorme MAS-A  PIKIN DÓLAR                  0 - 000 000 000  

   49.-  914  MATOS,German           MAS-A  COCUYOS                      0 - 000 000 000  
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA PREMASTER 

 

 Fecha                : 09/06/2024 

 Distancia            :  35.7   Kms - Promed     :  41.84  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     306 RUIZ,OLIVER          PREM  AR CICLING TEAM-MOCA       00:51:12           

   2     315 PEREZ,JAVIER         PREM  HAMAKAN SPORT TEAM         00:51:50       38 seg. 

   3     302 FELIZ,LUIS MIGUEL    PREM  ACT                        00:51:50       38 seg. 

   4     304 MOSCOSO,BRYAN FELIX  PREM  AR CICLING TEAM-MOCA       00:51:50       38 seg. 

   5     310 MORONTA,FRANCISCO    PREM  PANIC SQUAD                00:51:50       38 seg. 

   6     316 PIMENTEL,SAYMON      PREM  HAMAKAN SPORT TEAM         00:51:50       38 seg. 

   7     311 BAUTISTA,ADRIAN      PREM  HAMAKAN SPORT TEAM         00:51:50       38 seg. 

   8     314 GUZMAN,HERNAN        PREM  HAMAKAN SPORT TEAM         00:51:50       38 seg. 

   9     313 HOLGUIN,FABIO        PREM  HAMAKAN SPORT TEAM         00:51:50       38 seg. 

  10     308 FERREIRAS,LUIS ANGEL PREM  PANIC SQUAD                00:51:50       38 seg. 

  11     303 GONZALEZ,RAMON       PREM  ACT                        00:51:50       38 seg. 

  12     317 ARACENA,DOMINGO ANTO PREM  PINKI DÓLAR                00:51:50       38 seg. 

  13     318 ROMERO,JESUS ADRIAN  PREM  INDEPENDIENTE              00:51:50       38 seg. 

  14     320 POLANCO,Emanuel      PREM  AR TRAINING                00:51:50       38 seg. 

  15     312 PEREZ,ELIAS          PREM  HAMAKAN SPORT TEAM         00:52:00       48 seg. 

  16     307 FELIX,DANIEL         PREM  COCUYOS                    00:52:32     1:20 min. 

 

 Corredores clasificados : 16 

 

 
 

PASOS DE LES METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de :  Vuelta 3 

     ------------------------------------------------------------------- 

      311  BAUTISTA ADRIAN          HAMAKAN SPORT TEA   5 pts   

      302  FELIZ LUIS MIGUEL        ACT                 3 pts   

      319  MENDEZ Victor            LA VEGA CYCLING T   1 pts  No Clas. 

 

     2da Meta Volante de :  Vuelta 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

      316  PIMENTEL SAYMON          HAMAKAN SPORT TEA   5 pts   

      302  FELIZ LUIS MIGUEL        ACT                 3 pts   

      311  BAUTISTA ADRIAN          HAMAKAN SPORT TEA   1 pts   
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PREMASTER                                                                   

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PREMASTER DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

 

 Fecha       : 09/06/2024 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  314  GUZMAN,HERNAN          PREM  HAMAKAN SPORT TEAM          42 - 017 020 005  

    2.-  315  PEREZ,JAVIER           PREM  HAMAKAN SPORT TEAM          41 - 011 013 017  

    3.-  313  HOLGUIN,FABIO          PREM  HAMAKAN SPORT TEAM          40 - 020 017 003  

    4.-  302  FELIZ,LUIS MIGUEL      PREM  ACT                         39 - 009 015 015  

    5.-  310  MORONTA,FRANCISCO      PREM  PANIC SQUAD                 35 - 013 011 011  

    6.-  306  RUIZ,OLIVER            PREM  AR CICLING TEAM-MOCA        27 - 007 000 020  

    7.-  311  BAUTISTA,ADRIAN        PREM  HAMAKAN SPORT TEAM          22 - 015 000 007  

    8.-  316  PIMENTEL,SAYMON        PREM  HAMAKAN SPORT TEAM          16 - 000 007 009  

    9.-  318  ROMERO,JESUS ADRIAN    PREM  INDEPENDIENTE               14 - 005 009 000  

   10.-  304  MOSCOSO,BRYAN FELIX    PREM  AR CICLING TEAM-MOCA        13 - 000 000 013  

   11.-  303  GONZALEZ,RAMON         PREM  ACT                          5 - 000 005 000  

   12.-  319  MENDEZ,Victor          PREM  LA VEGA CYCLING TEAM         4 - 001 003 000  

   13.-  317  ARACENA,DOMINGO ANTONI PREM  PINKI DÓLAR                  3 - 003 000 000  

   14.-  308  FERREIRAS,LUIS ANGEL   PREM  PANIC SQUAD                  1 - 000 000 001  

   15.-  320  POLANCO,Emanuel        PREM  AR TRAINING                  1 - 000 001 000  

   16.-  312  PEREZ,ELIAS            PREM  HAMAKAN SPORT TEAM           0 - 000 000 000  

   17.-  307  FELIX,DANIEL           PREM  COCUYOS                      0 - 000 000 000  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  311  BAUTISTA,ADRIAN        PREM    12 Pts 

    2  302  FELIZ,LUIS MIGUEL      PREM    11 Pts 

    3  316  PIMENTEL,SAYMON        PREM    10 Pts 

    4  313  HOLGUIN,FABIO          PREM     9 Pts 

    5  314  GUZMAN,HERNAN          PREM     7 Pts 

    6  318  ROMERO,JESUS ADRIAN    PREM     3 Pts 

    7  312  PEREZ,ELIAS            PREM     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA SUB23 

 

 Fecha                : 09/06/2024 

 Distancia            :  40.8   Kms - Promed     :  42.18  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     213 AMADO,Juan           SUB23  TEAM LA ROMANA             00:58:02           

   2     203 DIAZ,ADRIAN          SUB23  MIAMI CITY BIKE ROSTER     00:58:46       44 seg. 

   3     209 DIAZ,ANDERSON GRACIA SUB23  VERRAZANO                  00:58:57       55 seg. 

   4     210 LUNA,LEUDIS          SUB23  VERRAZANO                  00:58:57       55 seg. 

   5     202 CRUZ,NAHUEL          SUB23  WENDY CRUZ                 00:58:57       55 seg. 

   6     214 BELLIAR,Yuberson     SUB23  TEAM LA ROMANA             00:58:57       55 seg. 

   7     204 FERREIRAS,JUAN JOSE  SUB23  MIAMI CITY BIKE ROSTER     00:59:00       58 seg. 

   8     212 PEÑA,OSIRIS JUNIOR   SUB23  MOTIVADO BIKE              01:00:41     2:39 min. 

   9     201 TOQUICA,JUSTIN       SUB23  INDEPENDIENTE              01:01:30     3:28 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES SUB 23 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1RA Meta Volante de :  Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      209  DIAZ ANDERSON GRACIA     VERRAZANO           5 pts   

      202  CRUZ NAHUEL              WENDY CRUZ          3 pts   

      213  AMADO Juan               TEAM LA ROMANA      1 pts   

 

     2DA Meta Volante de :  Vuelta 6 

     ------------------------------------------------------------------- 

      213  AMADO Juan               TEAM LA ROMANA      5 pts   

      209  DIAZ ANDERSON GRACIA     VERRAZANO           3 pts   

      210  LUNA LEUDIS              VERRAZANO           1 pts   

 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

 

 Fecha       : 09/06/2024 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  209  DIAZ,ANDERSON GRACIANO SUB23  VERRAZANO                   52 - 017 020 015  

    2.-  202  CRUZ,NAHUEL            SUB23  WENDY CRUZ                  48 - 020 017 011  

    3.-  213  AMADO,Juan             SUB23  TEAM LA ROMANA              44 - 015 009 020  

    4.-  210  LUNA,LEUDIS            SUB23  VERRAZANO                   37 - 009 015 013  

    5.-  214  BELLIAR,Yuberson       SUB23  TEAM LA ROMANA              35 - 013 013 009  

    6.-  203  DIAZ,ADRIAN            SUB23  MIAMI CITY BIKE ROSTER      27 - 007 003 017  

    7.-  212  PEÑA,OSIRIS JUNIOR     SUB23  MOTIVADO BIKE               27 - 011 011 005  

    8.-  204  FERREIRAS,JUAN JOSE    SUB23  MIAMI CITY BIKE ROSTER      19 - 005 007 007  

    9.-  201  TOQUICA,JUSTIN         SUB23  INDEPENDIENTE               11 - 003 005 003  

   10.-  206  MARTINEZ,GONZALO       SUB23  INDEPENDIENTE2               1 - 000 001 000  

   11.-  207  PEREZ,WARTIN LORENZO   SUB23  INDEPEND                     0 - 000 000 000  

   12.-* 208  POLANCO,ENMANUEL       SUB23  AR CYCLING TEAM              0 - 000 000 000  

CLASIFICACIÓN GENREAL METAS VOLANTES CATEGORIA SUB 23 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  209  DIAZ,ANDERSON GRACIANO SUB23    26 Pts 

    2  213  AMADO,Juan             SUB23    13 Pts 

    3  212  PEÑA,OSIRIS JUNIOR     SUB23     9 Pts 

    4  202  CRUZ,NAHUEL            SUB23     4 Pts 

    5  210  LUNA,LEUDIS            SUB23     1 Pts 

    6  214  BELLIAR,Yuberson       SUB23     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA ELITE 

 

 Fecha                : 10/06/2024 

 Distancia            :  40.8   Kms - Promed     :  42.27  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     506 PASTRANA,Julian      ELITE  EVOLUTIONS COLLADO         00:57:55           

   2     515 GERMOSO,Ruddy a      ELITE  VERRAZANO                  00:57:55           mt. 

   3     520 JOHNSON,Michel       ELITE  ACT                        00:57:55           mt. 

   4     502 QUIÑONES,Marcos      ELITE  CICLON BIKE                00:57:55           mt. 

   5     516 JIMENEZ,Jose miguel  ELITE  TEAM LA ROMANA             00:57:55           mt. 

   6     511 PUELLO,Rodolfo       ELITE  TEAM LA ROMANA             00:58:57     1:02 min. 

   7     514 MARTE,Junior antonio ELITE  VERRAZANO                  00:58:57     1:02 min. 

   8     504 TORRES,Cristian      ELITE  EVOLUTIONS COLLADO         00:58:57     1:02 min. 

   9     519 GARCIA,Lisander mich ELITE  SAN CRISTOBAL              00:59:01     1:06 min. 

  10     505 FARFAN,Duban         ELITE  EVOLUTIONS COLLADO         00:59:01     1:06 min. 

  11     509 SANTANA,Starling     ELITE  BIKE ZONE                  01:00:22     2:27 min. 

  12     507 MERAN,Juan carlos    ELITE  EVOLUTIONS COLLADO         01:01:33     3:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 12 

 

 

      

PASOS DE LAS METAS VOLANTES ELITE 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de :  Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      506  PASTRANA Julian          EVOLUTIONS COLLAD   5 pts   

      514  MARTE Junior antonio     VERRAZANO           3 pts   

      515  GERMOSO Ruddy a          VERRAZANO           1 pts   

 

     2da Meta Volante de :  Vuelta 6 

     ------------------------------------------------------------------- 

      520  JOHNSON Michel           ACT                 5 pts   

      514  MARTE Junior antonio     VERRAZANO           3 pts   

      502  QUIÑONES Marcos          CICLON BIKE         1 pts   
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CLASIFICACIÓN GENERAL ELITE DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

 

 Fecha       : 10/06/2024 

 Distancia acumulada : 204.5  Kms - Promed : 42.01 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  514  MARTE,Junior antonio   ELITE  VERRAZANO                  04:53:05-000       

    2.-  504  TORRES,Cristian        ELITE  EVOLUTIONS COLLADO         04:53:48-000 a      43 

    3.-  519  GARCIA,Lisander michae ELITE  SAN CRISTOBAL              04:53:58-000 a      53 

    4.-  515  GERMOSO,Ruddy a        ELITE  VERRAZANO                  04:57:53-000 a    4:48 

    5.-  516  JIMENEZ,Jose miguel    ELITE  TEAM LA ROMANA             04:57:53-000 a    4:48 

    6.-  520  JOHNSON,Michel         ELITE  ACT                        04:59:15-000 a    6:10 

    7.-  511  PUELLO,Rodolfo         ELITE  TEAM LA ROMANA             04:59:50-000 a    6:45 

    8.-  505  FARFAN,Duban           ELITE  EVOLUTIONS COLLADO         04:59:59-000 a    6:54 

    9.-  502  QUIÑONES,Marcos        ELITE  CICLON BIKE                05:02:31-000 a    9:26 

   10.-  507  MERAN,Juan carlos      ELITE  EVOLUTIONS COLLADO         05:11:50-000 a   18:45 

   11.-  506  PASTRANA,Julian        ELITE  EVOLUTIONS COLLADO         05:14:46-000 a   21:41 

   12.-  509  SANTANA,Starling       ELITE  BIKE ZONE                  05:17:44-000 a   24:39 

 

 

 

 

 
CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES CATEGORIA ELITE 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  514  MARTE,Junior antonio   ELITE    18 Pts 

    2  504  TORRES,Cristian        ELITE    14 Pts 

    3  507  MERAN,Juan carlos      ELITE     8 Pts 

    4  520  JOHNSON,Michel         ELITE     5 Pts 

    5  506  PASTRANA,Julian        ELITE     5 Pts 

 


